nentiis, predicto Henrico et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo

et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas et diuisas, in boscis et

planis, pratis, pascuis et pasturis, in moris, marresijs, vijs et semitis, aquis et stang-

nis, venacionibus, aucupacionibus et piscacionibus, in molendinis, multuris, cum
curijs et escaetis, cum petarijs et turbarijs, cum bracinis et fabrilibus, et cum omni-

bus alijs libertatibus, commoditatibus et aysiamentis, tarn non nominatis quarn

nominatis, tarn prope quam procul, tarn sub terra quam supra terram, ad dictas

terras cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus infuturum, libere,

quiete, bene et in pace, sine aliquo retinemento, imperpetuum : Faciendo inde

annuatim, predictus Henricus et heredes sui, nobis et heredibus nostris, dominis

baronie de Strathurde, tres sectas curie ad tria placita nostra capitalia annuatim

apud castrum nostrum de Strathurde tenenda, et solvendo etiam nobis et heredibus

nostris, dominis baronie predicte, apud castrum nostrum predictum, quolibet anno,

sex solidos octo denarios argenti, nomine annui redditus, ad festuni Sancti Martini

in hyeme, pro omni alio seruicio seculari, exaccione vel demanda que de ipsis terris
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cum pertinentiis, aliqualiter exigi poterunt vel requiri : Nos vero Willelmus comes

predietus et heredes nostri, omnes terras predictas cum omnibus suis pertinentiis

predicto Henrico et heredibus suis contra omnes homines et feminas warantizabi-

mus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic

presenti carte nostre sigillum nostrum fecimus apponi ; hijs testibus, dominis

Jacobo de Lyndessay, domino de Crawforde, Alexandro de Lyndessay, domino de

G-lenesk, Willermo de Lyndessay, domino de Byres, Henrico de Douglas, G-ilberto

Grahame, militibus, consanguineis nostris, Alano de Lawedr, Adamo Forster,

Adamo de Glendonewyne, et multis alijs.

Charter by King Robert II. to his Son Alexander Stewart, of the lands of

Lounane and Petfour. 15th January [1383].

43. Robertus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus totius terre

sue, clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti

carta nostra confirmasse clilecto filio nostro, Alexandro Senescalli, genito inter nos

et dilectam nostram Mariam de Cardny, omnes et singulas terras nostras de

Lounane cum pertinenciis, que fuerunt quondam Ricardi Blouhat, infra vicecomi-